Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2020 №   801
Великий Новгород

О признании утратившими силу
постановлений  Администрации
Великого Новгорода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 13.01.2015 № 18 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и

ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд";

от 07.04.2015 № 1418 "О внесении изменения в постановление

Администрации Великого Новгорода от 13.01.2015 № 18";

от 09.03.2017 № 758 "О внесении изменений в Порядок формирования,

утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения,

возникшие с 1 января 2020 года.

Заместитель Главы администрации В.А. Еремин

2

лт

0801п